
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916: učebna dílen pro polytechnické 

vzdělávání: dodávka IT vybavení“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Režim zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  131 198,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 08.07.2024 
 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se 

počítají ode dne zahájení zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 10. 07. 2024 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

/1.1/  

položka Dataprojektor   

V zadání je uveden požadavek na dataprojektor včetně konzole. 

Co znamená výraz konzole?  Předpokládáme, že to může být stropní držák pro projektor nebo to může 

být i rameno na zeď pro UltraShort projektor.  

Nikde není uvedeno jak bude projektor provozován.  

Bude to varianta starého provedení tj. stropního provedení s tím, že se tam bude muset pracně  dovést 

veškerá kabeláž  a bude se pak promítat na co ?? Na zeď ? na plátno ? na tabuli a jakou  ? a jak velký 

bude požadovaný rozměr promítané plochy ?  

Nebo to bude moderní Ultrashort provedení s projektorem nad promítací plochou a opět dotaz na co se 

bude promítat ? Na plátno je nesmysl – na zeď ? na tabuli ? a na jakou ?. 

 

Děkujeme za odpověď  

 
/1.2/  

položka dataprojektor   

V zadání je uveden požadavek  na parametry min. rozlišení 1024x768 , svítivost 3400 lm, kontrast 

15000:1.  

Kde bude tento projektor provozován , Ve třídě ?? ,v kabinetě ??, jinde ??. Pokud to bude ve třídě tak 

tyto parametry jsou naprosto nedostatečné . Je ve třídě zatemnění ? Na základě zkušenosti z montáží 

projekční techniky ve školách požadujeme změnu a doplnění parametrů takto: min 4000 ANSI lm, 

kontrast min. 16000:1, rozlišení FULL HD 1920x1080, LAN, HDMI, VGA, USB, Composite , 

MIracast , Wifi v projektoru  

 

Děkujeme za odpověď  

 
/1.3/  

položka dataprojektor   

Nevíme jak se bude projektor používat . Ale když již se kupuje nový projektor, proč zadavatel 

nepožaduje projektor interaktivní pro dotyk perem nebo perem i prsty ? Necháváme na zvážení 

zadavateli i tuto variantu.  

 

Děkujeme za odpověď  

 

 

 

Vysvětlení 

1.1 

Konzole: Obě varianty jsou přípustné, zadavatel ani jedno řešení nevylučuje.  

Promítání: Promítat se bude na zeď, přibližná promítací plocha činí 2x2 metry. 

 

1.2. 

Projektor bude provozován ve třídě, kde je k dispozici možnost kompletního zatemnění. Přesto 

zadavatel přijímá navrhovanou úpravu parametrů a v souvislosti s tím zveřejňuje i upravenou přílohu 

č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet) a přílohu č. 6 Tabulka přehledu nabízeného řešení. 



                                      

 

 
 

 

1.3 
Vzhledem k tomu, že projektor bude provozován k učebně dílen, kde předpokládáme vysokou 

prašnost a vzhledem k plánovanému využití projektu nepožaduje zadavatel interaktivní projektor pro 

dotyk perem nebo perem i prsty.  

 

 

Přílohy:  

Aktualizovaná příloha č. 5 Soupis vybavení (výkaz výměr – rozpočet) 

Aktualizovaná příloha č. 6 Tabulka přehledu nabízeného řešení  

 

  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-07-15T16:21:24+0200




